
Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 32.53
2 6 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.73
3 1 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 33.10
4 7 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.73
5 3 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.84
6 2 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 34.00
7 5 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 34.70
8 8 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.08
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Serie 2
1 6 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.45
2 4 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.22
3 7 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.81
4 1 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.92
5 5 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 35.82
6 8 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 36.16
7 2 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 36.88
8 3 MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.72
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Serie 3
1 4 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.53
2 2 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.77
3 6 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.79
4 5 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 36.10
5 3 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 36.56
6 8 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 37.14
7 1 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 37.15
8 7 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.16
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Serie 4
1 2 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 36.09
2 4 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna 90 38.24
3 5 MORANDO Bianca 1996 ITA Sportiva Sturla 39.48
4 6 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 39.76
5 3 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.10
6 7 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.48
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Seconda Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 32.53
2 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.73
3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 33.10
4 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.45
5 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.73
6 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.84
7 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 34.00
8 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.22
9 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 34.70

10 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.81
11 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.92
12 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.08
13 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.53
14 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.77
15 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.79
16 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 35.82
17 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 36.09
18 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 36.10
19 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 36.16
20 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 36.56
21 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 36.88
22 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 37.14
23 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 37.15
24 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.16
25 MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.72
26 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna 90 38.24
27 MORANDO Bianca 1996 ITA Sportiva Sturla 39.48
28 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 39.76
29 ARNONE Debora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.10
30 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.48

    Pubblicata: 17/06/2011 ore 16:21

 Genova, 17-18-19/06/2011 RE0-ASF.11.5.0 / 1
(Stampata il 17/06/2011 alle 16:22)


